

महाराष्ट्र शासन - जलसंपदा विभाग,
महाराष्ट्र गोदावरी मराठवाडा पाटबंधारे विकास महामंडळ, छत्रपती संभाजीनगर ४३१००५
कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, छत्रपती संभाजीनगर
दुरध्वनी क्रमांक ०२४०-२४५२१०१
ई-मेल- ee_ghelid1@rediffmail.com

ई-निविदा सूचना क्र.१० सन २०२६-२०२७

मा. कार्यकारी संचालक, गोदावरी मराठवाडा पाटबंधारे विकास महामंडळ, छत्रपती संभाजीनगर यांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, छत्रपती संभाजीनगर, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम निविदाकाराकडून खालील कामाकरीता ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाइन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावीत. सविस्तर निविदा सूचना व ई निविदेबाबत सर्व माहिती शासनाच्या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सूचना फलकावर उपलब्ध आहे.

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, छत्रपती संभाजीनगर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर कळविण्यात येईल.

अ. क्र.	कामाचे नांव	जिल्हा	निविदेची किंमत रुपये
१	२	३	३
१.	किल्लारी-२ बॅरेज, ता. निलंगा जि. लातूर येथे विशेष दुरुस्ती अंतर्गत ४० केव्हीए डीजी सेट, स्विचगियर कंट्रोल पॅनल, सुरक्षा उपाय, वीज पुरवठा केबल, प्रकाश व्यवस्था ई, पुरवठा, उभारणी, चाचणी आणि कार्यान्वित्तीकरण करण्याचे काम.	लातूर	रु.१८९६५७१/-
२.	गुंजरगा बॅरेज, ता.निलंगा जि. लातूर येथे विशेष दुरुस्ती अंतर्गत स्विचगियर कंट्रोल पॅनल, सुरक्षा उपाय, वीज पुरवठा केबल, प्रकाश व्यवस्था, ११ लाईनसह डीटीसी ई, पुरवठा, उभारणी, चाचणी आणि कार्यान्वित्तीकरण करण्याचे काम.	लातूर	रु.२०५२४२५/-

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	दिनांक १८/०५/२०२६ ते दिनांक २५/०५/२०२६
ई-निविदा उघडण्याचा दिनांक	दिनांक २७/०५/२०२६
जा.क्र. गोजविवउसिवि/लेशा/५५५/२०२६ कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, छत्रपती संभाजीनगर दिनांक :- ११/०५/२०२६	सही/- (वि.भा.वाघमारे) कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, छत्रपती संभाजीनगर

WATER RESOURCES DEPARTMENT
GODAVARI MARATHWADA IRRIGATION DEVELOPMENT CORPORATION
CHH.SAMBHAJINAGAR 431005
Office of the Executive Engineer, Godavari Hydro Electric and Lift Irrigation Division,
Chh.Sambhajinagar Phone -0240-2452101
E-mail- ee_ghelid1@rediffmail.com

E-Tender Notice No. 10/2026-2027

e-Tender in B-1 form is invited by the Executive Engineer, Godavari Hydro Electric and Lift Irrigation Division, Chh.Sambhajinagar On behalf of the Executive Director, Godavari Marathwada Irrigation Development Corporation Water Resources Department, Government of Maharashtra invites tenders through e-tendering system (online) from competent tenderers for the following works. Tender documents should be downloaded from the Government website <https://mahatenders.gov.in> Detailed tender instructions and all information regarding e-tendering is available on the government website and on the notice board of the divisional office.

The Executive Engineer, Godavari Hydro Electric and Lift Irrigation Division, Chh.Sambhajinagar reserves the right to accept or reject the tender. Conditional tender will not be accepted. If there is any change in the said tender notification, it will be informed on the website <https://mahatenders.gov.in>

Sr. no.	Name Of Work	District	Cost Put to Tender
1	2	3	4
1.	Providing, Erecting, Testing & Commissioning Of 40 KVA DG Set, Switchgear Control Panel, Safety Measures, Power Supply cable, Lighting Arrangement , etc. Under Special Repair At Killari-2 Barrage, Ta. Nilanga Dist. Latur.	Latur	Rs.1896571/-
2.	Providing, Erecting, Testing & Commissioning Of Switchgear Control Panel, Safety Measures, Power Supply cable, Lighting Arrangement, 11KV line with DTC etc. Under Special Repair At Gunjarga Barrage, Ta. Nilanga Dist. Latur.	Latur	Rs.2052425/-

e-Tender availability period	Date 18/05/2026 to 25/05/2026
Opening of e-tender	Date 27/05/2026
No. EE/GHE&LID/AB-3/555/2026 Office of the Executive Engineer, Godavari Hydro Electric & Lift Irrigation Division, Gajanan maharaj Mandir Road, opp. Cada Office, Garkheda, Chhatrapati Sambhajinagar. Phone No. 0240-2452101 Date:- 11/05/2026	(V.B. Waghmare) Executive Engineer, Godavari Hydro Electric and Lift Irrigation Division, Chh.Sambhajinagar.